
@ COMUNE DIAULETTA.
Provincia di Salerno

AREA AMMINISTRATIVA
Servizi Scolastici

DETERMINAZIONE

N.3
orl" 0910112019

Reg. Gen. N.4

OGGETTo: Liquidazione FatL n 26 del B/É/Xn8, dt e 47,72 alla ditta
"Catuleria da Antonella di ALBERA Antonella" per
fomitura libri di testo, relativi all'amo scolasnco 2077 /2018,
agli alunni della Scuola Primaria - CIG: 28822555D2.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Richiamato il decreto del Sindaco n. 05 del 07/1012016 con il quale sono state assegnate al
sottoscritto, dott. Alfonso FERRAIOLI, le funzioni di Responsabile apicale dell'Area
Amministrativa;

Premesso che con determinazione n. 06 del 20.02.2018, Reg. Gen. n. 44, è stata impegnata la
somma di € 3.000,00 (Imp. n. 2ll2018 - Cap. 798) per la fomitura dei libri di testo agli alunni della
Scuola Primaria di Auletta per I'a.s.201712018;

Vista la fatttna n. 26 del 2310512018, dell'importo di e. 47,72, relativa alla suddetta fomitura,
presentata in formato elettronico dalla ditta "Cartoleria da Antonella di ALBERA Antonella", da
Ghemme (NO), ed in pari data acquisita al protocollo generale dell'Ente al n.2028;

Accertata la regolarità della prestazione da parte della ditta;

Dato atto che, in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilità dei
flussi finanziari, è stato acquisito, mediante richiesta all'ANAC, il seguente CIG:Z,8822555D2;

Accertata, altresì, la regolarità contributiva della ditta, attraverso il rilascio del DURC on line, con
esito regolare nei confronti di Inps, Inail (Prot. Inail_13916675 del 13/lll2018, con scadenza
r3/03t2019);

Vista I'istruttoria espletata dal Responsabile di Procedimento - Servizi Amministrativi, Sig. Luigi
Rumolo;

I)ato atto che i sottoscritti responsabili non versano in condizioni di incompatibilita o conflitto di
interessi rispetto all'adozione del presente atto, con riferimento alla normativa vigente, ed in
particolar modo con quella relativa alla prevenzione della comrzione;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma di cui sopra;

Visto il D.lgs. 18.08.2000, n. 267 recante "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali";

Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1) la premessa e l'epigrafe formano parte integrante e sostanziale del presente prowedimento;

2) di liquidare a favore della ditta "Cartoleria da Antonella di ALBERA Antonella", da Ghemme
(NO), P.l. 1302020035, la somma di e 47,72, a saldo della fattura n. 26 del 23.05.2018, per la



fomitura dei libri di testo agli alunni della Scuola Primaria di Auletta per l'a.s. 201712018, con
imputazione al Cap. n. 798 - Imp. n.2112018 - del Bilancio di previsione 2018/2020;

3) di dare atto della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti
dei sottoscritti responsabili, ai sensi dell'art. 1, co. 9, lett. e) della L. n. 19012012;

4) di trasmettere il presente atto all'Uffrcio Ragioneria per il seguito di competenza;

5) di prowedere alla pubblicazione della presente determinazione ai sensi di legge.

Il Responsabile del Procedimento
Servizi Amministrativi

f.to come all'originale

Il Responsabile dell'Area Amm.va

J.to come all'originale

TL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

In relazione al disposto delllart. 151, comma 4, del T.U.E.L. 18 agosto 2000, n .267 e ss. mm. e ii.

APPONE

Il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

La copertura finanziaria della spesa

L'impegno contabile è stato registrato in corrispondenza del seguente Capitolo

Cap.798Imp. n.2l-2018

Il Responsabile del Servizio Finanzrario

f.to come all'originale



COPIA

ATTESTATO DI PIJBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata in data odiema all'Albo
Pretorio del Comune per l5 giomi consecutivi.

rl 1 GEN.2019

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

Jlo come all'originale

l,

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO.

r14GEN.2019

Responsabile dell'Afa amminisrativa
Dofi. Alfonso hERRAIDLIn

u ill
.:'-'i/

o Dr 4 (

;t.


